



Giriş Tarihi: 17.12.2015

Türkiye düşmanı Erdem'e soruşturma

ANKARA

SABAH



ABONE OL

Google News



CHP'li Erdem'in Türkiye'yi suçlayan açıklamaları hakkında Ankara Başsavcılığı "vatana ihanet" suçlamasıyla soruşturma başlattı. Erdem'in aynı iddialarla Bekir Bozdağ'ı suçlamasına ilişkin davada ise mahkeme tekzip kararı aldı

CHP'li milletvekili Eren Erdem, Rus RT kanalına verdiği röportajda, Türkiye'nin DAEŞ'e kimyasal sarın gazı verdiği suçlamasını yaptı. Haberler üzerine Ankara Başsavcılığı harekete geçti. Başsavcılık, Erdem'in sözleriyle ilgili soruşturma başlattı. Bu kapsamda söz konusu haberlerin Türkçe'ye çeviri çalışmalarına başlandı. Ayrıca Malatya'da yaşayan Cemal Hanilci'nin aynı iddialar nedeniyle Erdem hakkında "Vatana ihanet" gerekçesiyle yaptığı suç duyurusunun da soruşturmaya dahil edileceği belirtildi. Yapılan inceleme sonrasında eğer suç unsuruna rastlanırsa Erdem hakkında yasama dokunulmazlığının kaldırılması için fezleke hazırlanacak. Hazırlanan fezleke TBMM'ye iletilmek üzere Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilecek. Soruşturma açılıp açılmamasına TBMM karar verecek.

EREN ERDEM'İN İHANETİ!

'KÜLLİYEN İFTİRA VE YALAN'

CHP'li Erdem benzer iddiaları, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a ilişkin de dile getirmişti. Erdem, Bakan Bozdağ'ın "Türkiye'den DAEŞ'e sarın gazı sevkiyatı ile ilgili soruşturma dosyasının kapatılması için talimat verdiğini, soruşturmayı yürüten Adana Savcısı Mehmet Arıkan'ı çağırarak İslami motifli örgütlere operasyon yapmadan önce haberimiz olsun dediğini" ileri sürmüştü. Bu iddialar da Birgün gazetesinde yayımlanmıştı. Bozdağ bu sözler ve haberle ilgili tekzip yayımlanması için mahkemeye başvurmuştu. Başvuruyu değerlendiren Ankara 6'ncı Sulh Ceza Hakimliği, haberi ve dayanağı olan Erdem'in sözlerini açık ifadelerle yalanladı: "Bu iddialar külliyen yalan, iftira ve açık bir hakarettir. Hiçbir somut delile dayanmayan bu çirkin iftiranın, muhalefet partisi milletvekillerinin yapmış olduğu bir açıklamaya dayanarak dahi olsa, muhatabına sorulmadan tamamen doğruymuşçasına haber yapılmış olması, basın ahlak ve ilkelerine aykırı. Okuyucularda müvekkilim hakkında yanlış bir kanı oluşturmak, yaklaşan milletvekili seçimleri öncesinde müvekkilimi ve mensubu olduğu AK Parti'yi yıpratmak amacıyla hazırlanan haberin kasıtlı ve su-i maksatlı olduğu ve bu nedenle de basın ahlak ve ilkeleriyle ters düştüğü açıktır. Bu gerçek dışı, yalan haberin kimler tarafından ve ne amaçla hazırlandığı aziz milletimiz tarafından da bilinmektedir."

HEM HAİN HEM YALANCI

'İRAN AJANI' İDDİASI

İftiraların dışında Paralel Yapı'nın sözcüsü haline gelen Erdem, 4 yıl önce Gülen ve örgütü hakkında "Nurjuvazi" isimli kitabında örgütün kirli ilişkilerine değinmişti. Sonrasında ise Paralel'e yakınlığıyla bilinen Karşı gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni olmasının ardından bir anda FETÖ saflarına geçti. Daha önce "Türkiye ile İran karşı karşıya gelirse İran'ın safında olurum" tweeti atan Erdem'in., internete düşen bir tapesinde de kendi ağzından İran'a hizmet ettiğini itiraf ettiği öne sürüldü. Tapede, Erdem konuştuğu bir kişiye "Ben sana diyorum ki ben İran'a gideceğim, heyet götüreceğim diyorum. Ben turist rehberi miyim, kim kime heyet götürür" demişti.

CHP'Lİ HAİNE CHP'DEN DE TEPKİ GELDİ

BU KAÇINCI İFTİRA AMA CHP YÖNETİMİ HEP SESSİZ

CHP'li Eren Erdem'in ilk vukuatı bu değil. Erdem 2011'de Twitter hesabından paylaştığı bir tweette

"Türkiye ile İran karşı karşıya gelirse İran'ın safında olurum" demişti. Erdem'in iftira ve yalan demeçleri bununla sınırlı kalmamış. Erdem, Rusya'nın Suriye içinde seyretmekte olan yardım TIR'larını Enerji Bakanı Berat Albayrak'la ilişkilendirmişti. Asılsız iddialar olarak ortaya atılan bu söylemlerinin yine iftira olduğu ortaya çıkmıştı. Her defasında Türkiye'yi karalamaya çalışan Erdem, Türkiye'ye DAESH'in petrolü geldiğini, bu petrolün de Türkiye üzerinden İsrail'e transfer olduğu yalanını Meclis'e soru önergesi olarak vermişti. Sosyal medyada Erdem'e 'vatan haini' diyen on binlerce hesap CHP yönetimine çağrıda bulundu. Ancak CHP'nin üst düzey organlarından, Erdem hakkında herhangi bir açıklama bulunulmadı. CHP Grup Başkanvekili Engin Altay ise Erdem hakkında soruşturma başlatılmasına tepki göstererek "O savcı önce fezlekeyi hazırlayan iddianameyi hazırlayan savcı hakkında bir şey yapsın" dedi.

SABAH